[image: image1.jpg]KPAWCOBNPO®

Ф Н П Р

ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	==     ==============================================================

         16 ноября 2017 года                                      г. Пермь                                  №  6 - 8

Об итогах грантового конкурса членских организаций

Пермского крайсовпрофа на лучший проект

Информационной и агитационно-пропагандистской работы

 «Убеждай делом! Побеждай словом!»
На основании решения оргкомитета, рассмотревшего материалы, представленные на грантовый конкурс на лучший проект информационной и агитационно-пропагандистской работы «Убеждай делом! Побеждай словом!», президиум Пермского крайсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. за первое место в конкурсе предоставить грант в размере 40 тысяч рублей ППО «СТАР-ИНКАР» (проект «СТАР-Инфо»);

за второе место в конкурсе предоставить грант в размере 30 тысяч рублей ППО ПАО «Метафракс» (проект «Будь в теме!»).

2. Отметить высокий качественный уровень представленных проектов, их актуальность и востребованность в трудовых коллективах.

3. Итоги конкурса опубликовать в газете «Профсоюзный курьер», на сайте Пермского крайсовпрофа (Горева Н. В.).

4. Проработать с руководителями членских организаций вопрос о целесообразности проведения конкурса грантов в 2018 году, при необходимости подготовить проект соответствующего постановления на заседание президиума Пермского крайсовпрофа 15 февраля 2018 года.

[image: image2.jpg]

Председатель

Пермского крайсовпрофа                                              С.Н. Булдашов